PORTARIA nº 891 de 18/11/2020
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no uso de suas
atribuições  legais  e conforme subdelegação  de competência  estabelecida
nos termos da Portaria nº 291 de 12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei
Complementar nº 260 de 22/01/2004, RESOLVE HOMOLOGAR o resultado
final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  035/2020/SES,  nos  cargos  de
Médico Especialista em Radioterapia ou Radio-Oncologia, Físico ou Físico
Médico Especialista  em Física da Radioterapia  e Técnico  em Radiologia,
após  análise  dos  recursos,  para  atuar  no  Hospital  Geral  e  Maternidade
Tereza  Ramos,  na  região  de  Lages,  conforme  distribuição  de  vagas
apresentada no item 2 deste edital.

2.1.1 LAGES – Hospital Geral e Maternidade Tereza Ramos - HTR

FUNÇÃO: MÉDICO – Especialista em Radioterapia ou Radio-Oncologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
RICARDO
AKIYOSHI
NAKAMURA

07/02/1977 4,5

FUNÇÃO: FÍSICO OU FÍSICO MÉDICO – Especialista em Física da
Radioterapia
NÃO HOUVE INSCRITOS

FUNÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
RITA CASSIA
SOUZA DA SILVA

14/11/1964 3,5

2º

ELEZIR
APARECIDA
OLIVEIRA DE
MATIA

12/04/1967 3,5

3º
JAIR DE SOUZA
SCARIOT

09/01/1971 3,5

4º
CLAUDIO
HEIDRICH

03/08/1973 3,5

5º
FABIANA DE
FATIMA PIRES
MACHADO

10/03/1975 3,5

6º

JAQUELINA
APARECIDA
NEPOMUCENO
DA SILVA

08/05/1975 3,5

7º MARCIO SILVA 05/08/1977 3,5

8º
ALEXANDRO
PAEZ FLORES

07/05/1978 3,5

9º
DEBORA RIBEIRO
RAMOS

30/07/1980 3,5

10º
FÁTIMA
VERTUOSO DE
LIZ

24/07/1981 3,5

11º ROSELI WUTTKE 18/06/1982 3,5

12º
CARLOS
EDUARDO MELO

07/08/1982 3,5

13º
SIRLETE
PEREIRA

28/10/1982 3,5

14º
JAISON
RODRIGUES
FOGAÇA

03/11/1983 3,5

15º
GILBERTO MUNIZ
RAMOS

30/12/1983 3,5

16º
RIGATI AMARAL
DUTRA

05/10/1984 3,5

17º
TATIANE DE
SOUZA COSTA

08/01/1989 3,5

18º
EDNA MARIA
FELISBINO

14/07/1963 3,0

19º DIEGO EBERT 26/10/1979 3,0

20º
GEZIANI DA
SILVA OLIVEIRA

09/02/1981 3,0

21º ANDIARA 04/07/1984 3,0

GABRIELLE DE
OLIVEIRA DE
MEDEIROS

22º
GUILHERME
SCHWEITZER
AGUIAR

23/09/1984 2,5

23º
CRISTIANE
APARECIDA DE
ARRUDA

15/04/1992 2,5

24º
LUIS RODRIGUES
FOGAÇA

08/10/1992 2,5

25º
KARINELLE
KARINE DUARTE

18/01/1985 2,0

26º LUZIA PEREIRA 28/08/1975 0,0

27º
LUCILENE DE
JESUS MENDES

19/10/1976 0,0

28º
LILIANE KLEY
FERNANDES

16/03/1983 0,0

29º
MAURICIO
FERNANDES

21/12/1985 0,0

30º
NATALI DOS
SANTOS

01/08/1987 0,0

31º
ANDRÉ DA SILVA
PIMENTEL

16/01/1989 0,0

32º
LARINE DA ROSA
BORGES

09/03/1991 0,0

33º
PAOLLA DA
SILVA PEREIRA

25/07/1991 0,0

34º
FRANCIELE
RIBEIRO

16/11/1993 0,0

35º
GUILHERME
LEOLATTO
CARNEIRO

15/03/1996 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa